
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio – darželio „Gandriukas“ 

Direktorės 

Loretos Aurelijos Saulevičienės 

2023 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. V – 62 

 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „RUDENS VITRAŽAS“ 

 NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualios kūrybinių darbų parodos „Rudens 

vitražas“ (toliau - paroda), nuostatai reglamentuoja parodos tikslus, dalyvius, organizavimo 

tvarką, terminus ir autorių apdovanojimą. 

2. Paroda skirta STEAM veikloms su gamtine medžiaga. 

3. Parodą organizuoja Kauno vaikų lopšelis-darželis „Gandriukas“. 

4. Parodos nuostatai skelbiami Kauno vaikų lopšelio–darželio „Gandriukas“ internetinėje 

svetainėje, adresu: https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/ 

 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Parodos tikslas – skatinti kūrybišką gamtinės medžiagos panaudojimą įgyvendinant STEAM 

veiklas ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse įstaigose, bei vykdyti gerosios patirties sklaidą. 

6. Uždaviniai: 

6.1. ugdyti kūrybinę iniciatyvą, estetinį suvokimą, meninę ir pažinimo kompetencijas, 

atskleidžiant rudeninės gamtos, spalvų grožį ir išskirtinumą; 

6.2. naudojant medžių lapus ir kitą gamtinę medžiagą, sukurti rudens vitražą; 

6.3. plėtoti bendradarbiavimą tarp šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų. 

 

III. DALYVIAI 

 

7. Parodos dalyviai šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, 

pedagogai. 

8. Dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

 

 

IV. DARBŲ PATEIKIMAS IR ORGANIZAVIMAS 

 

9. Paroda organizuojama nuo 2023 spalio 2 d. iki 2023 lapkričio 15 d. 

10. Parodos dalyviai pasitelkiant savarankiškai pasirinktas kūrybines raiškos priemones (medžių 

lapai, gėlės, samanos, smulkios šakelės, klijai, stiklo dažai ir kt.) kuria meninius rudens 

vitražus. Gamtinės medžiagos vitražas kuriamas laminate, įmautėje, lipnioje juostoje ir 

kituose sumanytuose variantuose. 

https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/
https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/
https://kaunoldgandriukas.lt/lt/projektu-nuostatai/


11. Kilus klausimams dėl parodos atlikimo, priemonių išpildymui kreiptis el. paštu - 

ritaziogiene@gmail.com 

12. Ugdymo įstaigos, dalyvaujančios parodoje, nuotraukas įkelia į uždarą facebook grupę 

„Rudens vitražas“ iki 2023 lapkričio 15 d. parašant  pedagogo vardą, pavardę, įstaigos 

pavadinimą, grupę, miestą. 

 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Darbai bus eksponuojami uždaroje socialinio tinklo Facebook  paskyroje „Rudens vitražas“. 

14. Pažymos dalyviams ir padėkos raštai už dalyvavimą parodoje, bus įkelti į uždarą Facebook 

grupę „Rudens vitražas“. 

15. Mokytojas, švietimo pagalbos vaikui specialistas, pateikdamas nuotraukas, patvirtina, kad yra 

davęs sutikimą dėl asmens duomenų viešo naudojimo.   

16. Organizatoriai pasilieka teisę parodos medžiagą naudoti įstaigos internetinėje svetainėje bei 

įstaigos Facebook grupėje. 

 

 

VI. PARODOS ORGANIZATORIAI 

 

Kuratorė – direktorė Loreta Aurelija Saulevičienė;  

Koordinatorė - direktorės pavaduotoja ugdymui Nijolė Jasulaitienė; 

Organizatoriai - mokytojos: Jūratė Vinslauskienė, Vitalija Kravčikienė, Renata Grinevičienė, Rita 

Žiogienė. 

     

 

 

 

 

 


